

# Rexkyoo ApS

Lombardigade 23 3 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/10/2019**

---

**Thilde Rex**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Rexkyoo ApS  
Lombardigade 23 3 tv  
2300 København S

CVR-nr: 38613944  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rengøring og housekeeping hos både private og erhverv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på - 65.074 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på - 3.891 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og har iværksat tiltag for at forbedre dette, og der forventes et forbedret resultat for 2019/20.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-36.974</b>	<b>-84.385</b>
Lønninger .....		-28.100	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-65.074</b>	
Andre finansielle indtægter .....			568
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-65.074</b>	<b>-83.817</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-65.074</b>	<b>-83.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-65.074	-83.817
<b>I alt .....</b>		<b>-65.074</b>	<b>-83.817</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.690	6.021
Andre tilgodehavender .....		10.000	11.005
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			14.900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.690</b>	<b>31.926</b>
Likvide beholdninger .....		35.597	45.374
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.287</b>	<b>77.300</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>63.287</b>	<b>77.300</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-53.891	11.183
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.891</b>	<b>61.183</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.263	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		65.915	3.617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.178</b>	<b>16.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.178</b>	<b>16.117</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>63.287</b>	<b>77.300</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret